



# SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. [www.sriramachandra.edu.in](http://www.sriramachandra.edu.in)

## **SPECIAL CANCER CARE CAMP FOR WOMEN AT SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE**

Chennai,  
31<sup>st</sup> January, 2020

To mark the World Cancer Day, Sri Ramachandra Medical Centre is organising a free cancer camp on 4<sup>th</sup> February 2020 (Tuesday) for women above 40 years. A special package including digital mammogram screening, ultrasound abdomen screening, pap smear, clinical examination and counselling will be done at Rs.600/- for the first 100 registered persons. Please contact Ms. Priya, 9962863636 or 044-45928500 Ext. 195, for registration. Department of Oncology, F0, SRMC, Porur.

.....

For more information pl.contact.... Mrs. Mala, Senior Hospital Administrator, 9940614643 SRMC.



# SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

## ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தில் மகளிருக்கு சிறப்பு புற்றுநோய் அறியும் முகாம்

சென்னை, 31 ஜனவரி 2020

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தில் உலகப்புற்றுநோய் தினத்தை ஒட்டி 40 வயதிற்கு மேலுள்ள மகளிருக்கு சலுகை விலையில் சிறப்பு பரிசோதனை முகாம் பிப்ரவரி 4 (செவ்வாய்கிழமை) அன்று நடைபெறும். இந்த சிறப்பு திட்டத்தில் பதிவு செய்யும் முதல் 100 பேருக்கு ரூ.600ல் மார்பக புற்றுநோய் அறியும் டிஜிட்டல் மேமோகிராம், வயிற்றுப்பகுதி அல்ட்ரா சவுண்ட், கர்ப்பப்பை வாய் புற்றுநோய்க்கான பேப்ஸ்மியர் மற்றும் நோய் அறியும் பரிசோதனையும், ஆலோசனைகளும் வழங்கப்படும். பதிவுக்கு அணுகவும் Ms. ப்ரியா, 9962863636 அல்லது 044-45928500 Ext. 195, புற்றுநோய் மருத்துவத்துறை, F0, ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையம், போரூர்.

-----  
மேலும் விபரங்களுக்கு..... Mrs. Mala, Senior Hospital Administrator, 9940614643 SRMC.